FAC SIMILE DELLA RIHIESTA DI AUTORIZZAZIONE ALLA CONSULTAZIONE PER VIA TELEMATICA DELLA BANCA DATI ANAGRAFICA DA PARTE DI PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI O GESTORI DI PUBBLICI SERVIZI

Al Sindaco del Comune di Sarzana

II/La	sottoscritt
nat	. a il
in qu	ralità di legale rappresentante di (<i>Pubblica Amministrazione/gestore di pubblico servizio richiedent</i> e)
Visti:	
- - -	l'art. 43 D.P.R. 28/12/2000 n. 445, in materia di acquisizione diretta e scambio di dati per accertamenti d'ufficio; il Regolamento UE 2016/679 sulla protezione dei dati; il D.Lgs. 7/5/2005 n. 82 – Codice dell'Amministrazione Digitale (C.A.D.) – nonché il successivo D.Lgs. 30/12/2010 n. 235; l'art. 15 L. 12/11/2011 n. 183, adempimenti urgenti per l'applicazione delle disposizioni in materia di certificazioni e dichiarazioni sostitutive;
quale	a la deliberazione di Giunta del Comune di Sarzana n del, con la e è stato approvato lo schema di convenzione per l'accesso in consultazione alla ca dati anagrafica e per l'eventuale estrazione in fruizione di dati anagrafici;
	CHIEDE
	esso per la consultazione alla banca dati dell'Anagrafe del Comune di Sarzana e ntuale estrazione in fruizione dei seguenti dati anagrafici:
nece desc	essari per lo svolgimento delle attività istituzionali e di pubblica utilità di seguito eritte:
A tal	fine,

SI IMPEGNA A

- stipulare la convenzione secondo lo schema approvato dal Comune di Sarzana con deliberazione di Giunta in premessa citata;
- inoltrare al Comune di Sarzana la designazione di eventuali sub-responsabili del trattamento, oltre al responsabile esterno individuato nella figura del legale

rappresentante dell'Ente fruitore che stipulerà la convezione, per il servizio di consultazione/estrazione dei dati richiesti con la presente domanda.

Il sottoscritto Ente richiedente si avvarrà (descrivere sinteticamente le caratteristiche tecniche dell'impianto che verrà utilizzato per il collegamento, anche sotto il profilo della sicurezza):

Il sottoscritto Ente richiedente si impegna inoltre a comunicare tempestivamente al Comune di Sarzana eventuali variazioni riguardanti la designazione del Responsabile esterno e degli incaricati nonché le modifiche tecniche dell'impianto.

Luogo e data timbro e firma